

Egelund_Knudsen Invest ApS
Paradisbakken 20, 2840 Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 18 15 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kim Lindskov Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelund_Knudsen Invest ApS
Paradisbakken 20
2840 Holte

Telefon: 28945223

CVR-nr.: 43 18 15 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Lindskov Knudsen, Dirketør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab til handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.302 kr. mod kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årsregnskabet for 2022 var egenkapitalen opgjort forkert. Dette er korrigeret også i sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre finansielle indtægter	623.302	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	503.302	0
Årets resultat	<u>503.302</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>503.302</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>503.302</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.719.804	4.065.888
Værdipapirer i alt	<u>4.719.804</u>	<u>4.065.888</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.719.805</u>	<u>4.065.889</u>
Aktiver i alt	<u>4.719.805</u>	<u>4.065.889</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	503.302	0
Egenkapital i alt	543.302	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.176.503	4.025.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.176.503	4.025.889
Gældsforpligtelser i alt	4.176.503	4.025.889
Passiver i alt	4.719.805	4.065.889

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.721.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>623.302</u>